
› z/éZŠ//Cž
K212_FOOO13 Rámcová dohoda

RÁMCOVÄ DOHODA
uzavřená v Souladu se zákonem č. 134/20] 6 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění

pozdějších předpisů (dále jen „ ZZVZ i"'), v souladu s ustanovením 59 2079 a násl. zákona ě.
89/2012 Sb., Občanský zákoník, ve Znění pozdějších předpisů (dále jen „ Občanský Zákoník“) a
na základě veřejně Zakázky s názvem „Zdravotnické vybavenípro Krajskou zdravotni;ł a.s. -

část 2. “'

I. Smluvní strany
Kupující:
Krajská zdravotní, a. S.
56 Sidıem Søøiáıni peče 3316/1241, 401 13 Ústi nad Labem
Zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, Oddíl B, Vložka
1550
Zastoupena
bank. Spøjęni:
IČO: 254 88 627
DIČ; CZ25488627

Prodávající:
LB BOHEMIA, S. r. o.
Se Sídlem: Sovadinova 3431, 690 02 Břeclav
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném v Brně oddíl C vložka 38076
Zastoupení:
bank. Spojení:
IČO; 26224461
DIČ; 0226224461

I. Úěel dohody
I. Účelem této rámcové dohody je zabezpečit řádné a včasné dodávky zdravotnického

vybavení pro kupujícího.

II. Předmět dohody
1. Smluvní Strany upravují touto rámcovou dohodou vzájemné Závazkové vztahy vznikající

při uskutečňování jednotlivých dodávek zdravotnického vybavení Specifikovaného
v Příloze č. 1 této rámcové dohody (dále jen „předmět plnění“ nebo „zboží“). Tato dohoda
tvoří Spolu S ustanoveními občanského zákoníku právní rámec jednotlivých konkrétních
objednávek vznikajících při dodávkách předmětu plnění aupravuje základní podmínky
a způsob uzavírání těchto smluv.

2. Prodávající Se zavazuje na Základě této dohody a za podmínek v ní Sjednaných zajišťovat
a průběžně dodávat dle potřeb kupujícího předmět plnění blíže specifikovaný v Příloze č.
l této rámcové dohody a kupující Se zavazuje předmět plnění převzít a zaplatit za něj
prodávajícímu kupní cenu ve Sj ednané výši uvedené v Příloze č. 2 a způsobem uvedeným
dále v této rámcové dohodě.

b) Jednotlivé dodávky předmětu plnění budou realizovány na základě jednotlivých
Objednávek vystavených kupujícím. Uzavřením této rámcové dohody nevzniká mezi
prodávajícím a kupujícím výhradní (exkluzivní) vztah ohledně předmětu plnění ani
povinnost kupujícího odebrat od prodávajícího konkrétní objem předmětu plnění.

III. Cenová ujednání
1. Kupní cena za jednotlivé dodávky předmětu plnění bude Stanovena na základě ceny za

jeden kus (MJ) předmětu plnění bez DPH uvedené v Příloze č. 2 této rámcové dohody,

Účinnost od: Garant: Uvolnil: Schválil: Distribuce: Verze: Strana:
1.9.2017 NRLZ VKK GR KZ Intranet 3 1 Z 7



K212_F00013 Rámcová dohoda

lm
)

a to jako násobek ceny za jeden kus (MJ) předmětu plnění a odebraného množství kusů
(MJ). Tato kupní cena bude prodávajícím ke dni uskutečnění Zdanitelného plnění
navýšena o daň z přidané hodnoty v Zákonné výši.
Jednotková kupní cena určená postupem podle odstavce l tohoto článku Zahrnuje veškeré
náklady prodávajícího Spoj ené s plněním jeho závazku Z této rámcové dohody, tj. Zejména
cenu zboží, cenu dopravy do místa dodání včetně pojištění, náklady na veškerou
dokumentaci náležející k věci, celní poplatky, DPH a veškeré další náklady prodávajícího,
a je cenou nejvýše přípustnou.
Daňový doklad (faktura) musi obsahovat náležitosti daňového dokladu dle Zákona
č. 235/2004 Sb., o dani Z přidané hodnoty, ve Znění pozdějších předpisů.
Dále musí faktura obsahovat tyto údaje:
- název veřejné Zakázky, ke které se rámcová dohoda vztahuje, včetně specifikace

příslušné části této veřejné Zakázky,
- předmět plnění a jeho přesnou Specifikaci ve slovním vyjádření (nestačí pouze odkaz

na číslo uzavřené rámcové dohody),
- IČO Stran dohody,
- den dodání,
- udání ceny objednávky,
- údaje o dani z přidané hodnoty,
- číslo dodacího listu a datum jeho podpisu oprávněnou osobou (dodací list bude

přílohou faktury),
- lhůtu Splatnosti,
- údaj o místě dodání předmětu plnění dle článku IV. odst. 1 rámcové dohody.
Faktura musí být vystavena pro každé dodací místo zvlášť. K faktuře musí být přiložen/y
kupujícím potvrzený/é dodací list/y s cenou Za jeden kus (MJ) dodávaného předmětu
plnění.
V případě, že daňový doklad (faktura) nebude mít odpovídající náležitosti, je kupující
oprávněn zaslat ho ve lhůtě splatnosti zpět prodávajícímu k doplnění či opravě, aniž Se tak
dostane do prodlení. V takovém případě počíná lhůta Splatnosti běžet znovu od
opětovného Zaslání náležitě doplněného či opraveného daňového dokladu (faktury).
Daňový doklad (faktura) musí být vystaven v české měně.
Veškeré faktury jsou Splatné do 60 dnů ode dne jejich doručení kupujícímu. Za zaplacení
kupní ceny je považováno odeslání kupní ceny na účet prodávajícího uvedený v záhlaví
této rámcové dohody.

IV. Dodací podmínky, podmínky objednávky
Prodávající je povinen dodávat objednaný předmět plnění na následující adresy:

° Krajská zdravotní, a.S. - Masarykova nemocnic-e v Ústí nad Labem, o. Z., Sociální

péče 3316/12A, 401 13 Ústi nad Labem
' Krajská zdravotni, a.s. - Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, o. Z. ~ oddělení

následné péče Ryjice - Ryjice l, 403 31 Ryj ice
- Krajská zdravotní, a. S. _ Nemocnice Děčín, o. z., U Nemocnice l, 405 99 Děčín II
0 Krajská zdravotní, a. S. - Nemocnice Most, o. z., J. E. Purkyně 270, 434 64 Most

Účinnost od: Garant: Uvolnil: Schválìl: Distribuce: Verze: Strana:
1.9.2017 NRLZ VKK GR KZ Intranet 3 2 Z 7



K212_F00013 Rámcová dohoda
ER

)
UI

0 Krajská Zdravotní, a.S. - Nemocnice Most, o. Z. - Oddělení následné péče Zahražany,
J. Žižky 1304/1, 434 01 Most

' Kraj ská Zdravotní, a. s. - Nemocnice Teplice., o. z., Duchcovská 53, 415 29 Teplice

4' Krajská zdravotní, a. S. ~ Nemocnice Chomutov, o. Z., Kochova l 185, 430 12

Chomutov

Kupující v objednávce vždy určí, do kterého odštěpného Závodu bude Objednané Zboží
dodáno.
Kupující je oprávněn provádět jednotlivé objednávky písemně, Zpravidla elektronicky
pracovníkem Střediska Zásobování a nákupu prostřednictvím emailu na e-mailovou adresu
prodávajícího, případně prostřednictvím držitele poštovní licence na adresu prodávajícího
uvedenou v Záhlaví této dohody. Prodávající má povinnost beZ Zbytečného Odkladu,
nejpozději do 24 hodin, jakoukoli zaslanou objednávku potvrdit na emailovou adresu,
Z níž byla objednávka odeslána.
Kontaktní osobou prodávajícího pro účely objednávek je

Prodávající se ZavaZuje předat předmět plnění kupujícímu na kupujícím specifikovanou
adresu (místo dodání) ve smyslu článku IV. odst. 1. rámcové dohody do 8 týdnů po
obdržení jednotlivé Objednávky. O termínu dodání je prodávající povinen informovat
kupujícího na email, Z něhož byla objednávka odeslána, minimálně 3 pracovní dny před
dnem dodání.
Prodávající prohlašuje, že ručí při obvyklém užívání Za kvalitu, bezpečnost a funkci
dodaného Zboží 24 měsíců od data předání Zboží.
Za předání Zboží při každé dodávce Se považuje:

a) jeho dodání na adresu určenou v objednávce,
b) montáž, instalace a uvedení do provozu včetně ověření jeho funkčnosti a

deklarovaných technických parametrů dle technické specifikace,
c) provedení všech předepsaných přejímacích a provozních testů a Zkoušek (ZDS,

výchozí elektrorevize (kontrola el. bezpečnosti), atd.) dle platné legislativy,
d) inStruktáž/proškolení Zdravotnických pracovníků a pracovníka odboru

obslužných klinických činností kupujícího (dle § 60 a 61 zákona č. 268/2014
Sb., o zdravotnických prostředcích a o změně zákona č. 634/2004 Sb.,
o Správních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen jako „zákon
o zdravotnických prostředcích“)) včetně vystavení protokolu
o instruktáži/proškolení,

e) dodání dokladů, které jsou potřebné pro používání zboží (event, které jsou
kupujícím požadovány pro připojení do IT infrastruktury, NIS, PACS apod.)
a které Osvědčují technické požadavky na zdravotnické prostředky, jako např.
návod k použití v českém jazyce (i v elektronické podobě na CD/DVD),
příslušné certifikáty, atesty osvědčující, že přístroj je vyroben v souladu
S platnými bezpečnostními normami a ČSN, kopii prohlášení o Shodě
(CE declaration) a další dle zákona o Zdravotnických prostředcích,

f) pro určeného pracovníka kupujícího vystavení protokolu opravňujícího
provádět následné instruktáže zdrav. personálu v používání Zboží,

g) podpis protokolu o předání zboží pověřenými Zástupci obou Smluvních stran
(dále též „předání zboží“),

h) Záruční Servis Za podmínek uvedených v rámcové dohodě,
i) likvidace obalového materiálu.

Účinnost od: Garant: Uvolnil: Schválil: Distribuce: Verze: Strana:
1.9.2017 NRLZ VKK GR KZ Intranet 3 3 z 7



K212_F00013 Rámcová dohoda

lO.
ll.

[Q

Kupující je povinen respektovat pokyny prodávajícího týkající se uvedení Zboží do
provozu. V případě, že kupující nevyčká, až prodávající uvede zboží do provozu a uvede
Zboží do provozu Sám, nebude mu ze Strany prodávajícího poskytnuta záruka za jakost
zboží
Protokol O převzetí zboží a o zprovoznění přístroje musí být podepsán pracovníkem
OOKC, v opačném případě není plnění dodávky považováno za úplné a nelze se domáhat
úhrady kupní ceny.
Objednané Zboží bude prodávajícím dodáváno v pracovní dny, a to v době Od 8:00 do
15:00, na adresách odštěpných závodů, uvedených výše.
Součástí každé dodávky zboží musí být odpovídající dodací list v počtu 2 kusů.
Prodávající je povinen mít po celou dobu trvání této rámcové dohody uzavřené pojištění
odpovědnosti za škodu způsobenou jeho činností, a to svýší pojistného plnění min.
120.000,-Kč bez DPH . V Souvislosti stímto ustanovením se prodávající zavazuje, že
nejpozději do 5 pracovních dnů od nabytí účinnosti této rámcové dohody bude mít
Sjednáno pojištění odpovědnosti Za škody způsobené jím, příp. jeho poddodavateli,
vSouviSlOSti Svýkonem jeho podnikatelské činnosti třetí osobě ve výši požadované
kupujícím. Prodávající je povinen na výzvu kupujícího předložit originál nebo ověřenou
kopii této pojistné Smlouvy prodávajícímu, a to nejpozději do 5 pracovních dnů od
obdržení písemné výzvy ze Strany kupujícího. Pokud by vdůsledku pojistného plnění
nebo jiné události mělo dojít kzániku pojistného krytí či k jiným změnám, které by
znamenaly zhoršení podmínek oproti původnímu stavu, je prodávající povinen učinit
příslušná opatření tak, aby pojištění bylo udrženo tak, jak je požadováno kupujícím.

V. Dodání a převzetí předmětu plnění
Prodávající Se zavazuje, že dodávky budou realizovány řádně a včas, v ujednaném
množství, jakosti (kvalitě) a v provedení dle požadavků kupujícího vyplývajících
ze Zadání veřejné zakázky a Ztéto rámcové dohody, případně konkrétní Objednávky,
a vždy v Souladu s obecně závaznými právními předpisy, technickými či jinými normami
platnými jak vČeSké republice, tak i vzemi výrobce zboží. Prodávající prohlašuje,
že dodávaný předmět plnění bude vždy nový, nepoužitý a nerepasovaný, pokud nebude
výslovně dohodnuto jinak. Zboží musí být dále určeno pro provoz ve zdravotnických
zařízeních.
Prodávající Zajistí dopravu předmětu plnění do místa plnění na vlastní náklady
a nebezpečí. Dodávky bude prodávající provádět Svými vozidly nebo vozidly Svého
Subdodavatele.
Dodací list bude obsahovat jméno a podpis dodávající osoby za prodávajícího a přebírající
osoby za kupujícího. Prodávající odpovídá za to, že informace uvedené v dodacím listu
odpovídají Skutečnosti. Nebude-li dodací list obsahovat údaje uvedené v této dohodě, je
kupující oprávněn převzetí zboží odmítnout, a to až do dodání dodacího listu S výše
uvedenými údaji.
Kupující je oprávněn odmítnout převzetí předmětu plnění:

a) nepředá-li prodávající, příp. jím pověřený přepravce, v místě plnění kupujícímu dodací
list, který musí obsahovat mimo jiné Specifikaci prodávajícího a kupujícího, číslo
objednávky, datum uskutečnění dodávky, množství předmětu plnění S uvedením jejich
názvů, dobu použitelnosti, kód zboží, jednotkové ceny i celkovou cenu v členění - cena
bez DPH, DPH, cena včetně DPH,

b) nesouhlasí-li počet položek uvedený na dodacím listě Se Skutečně dodaným předmětem
plnění,

c) neodpovídá-li kvalita dodávky,
d) v případě pozdní dodávky předmětu plnění.

Účinnost od: Garant: Uvolnil: Schválil: Distribuce: Verze: Strana:
1.9.2017 NRLZ VKK GR KZ Intranet 3 4 z 7



K212_F00013 Rámcová dohoda

UI

10.

ll.

Kvalitativní vlastnosti dodávaného předmětu plnění musí být vsouladu Snonnami
a právními předpisy platnými v CR a Evropske' unii.

VI. Reklamace, Záruka za jakost
Prodávající Se Zavazuje, že dodávku dodá bez jakýchkoliv faktických i právních vad.
Pokud není písemně dohodnuto jinak, nemá kupující Zájem na plnění dodávky, která by
mělajakékoliv vady, a to včetně vad, na které prodávající kupujícího upozornil.
Prodávající Se zavazuje dodat kupujícímu zboží v kvalitě, jež bude v souladu
Spříslušnými platnými právními předpisy a technickými či jinými normami, a to jak
v Ceské republice, tak v Zemi výrobce Zboží.
Prodávající odpovídá Za vady Zboží, které má zboží v době odevzdání a převzetí nebo
které Se objeví kdykoliv později, pokud je prodávají způsobil porušením své povinnosti.
Práva kupujícího Z vadného plnění se řídí Zejména § 2099 a násl. občanského zákoníku.
Prodávající přejímá záruku Za jakost Zboží. Záruční dobou je 24 měsíců a Začne plynout
ode dne převzetí zboží, pokud prodávající u jednotlivých položek předmětu plnění
neposkytne výslovně záruku delší.
Prodávající Se Zavazuje v rámci Záručního Servisu provádět opravy poruch a závad Zboží
tj. uvedení zboží do Stavu plné využitelnosti jeho technických parametrů, dodávky všech
náhradních dílů a v případě poruchy zboží, provádění standardních vylepšení Zboží dle
pokynů výrobce.
Záruka Se nevztahuje na vady zboží způsobené kupujícím v rozporu S návodem k použití
zboží
Záruka Se vztahuje i na příslušenství, které je nutné kplnému a bezpečnému využití
dodaného zboží.
V případě uplatnění reklamace Zboží se prodávající Zavazuje, že doba nástupu Servisního
technika na opravu bude maximálně 72 hodin od nahlášení závady prodávajícímu.
Kontaktní údaje prodávajícího pro účely hlášení Závad:

Prodávající Se zavazuje, že vpřípadě, že nebude možné opravit Zboží na místě do 7
kalendářních dnů, poskytne kupujícímu až do doby úplného vyřízení reklamace náhradní
zboží, a to bezplatně. Lhůta pro odstranění vad začíná plynout ode dne nahlášení
(telefonicky nebo e- mailem) vad prodávajícímu. Dovoz a odvoz náhradního zboží Zajistí
prodávající na vlastní náklady.
V případě, že nebylo možné opravit zboží na místě ve lhůtě výše uvedené, a náhradní
zboží nebylo poskytnuto do 24 hodin po uplynutí lhůty uvedené výše, je kupující
oprávněn požadovat od prodávajícího smluvní pokutu ve výši 0,2 % Zkupní ceny
reklamovaného Zboží včetně DPH Za každý den až do doby opravy zboží.
Prodávající Se zavazuje provádět v době záruky bezplatně:

výrobcem předepsané kontroly a prohlídky, kalibrace, validace a ověření,
pravidelné bezpečnostně technické kontroly dle zákona o zdravotnických prostředcích,
revize dle § 67 a násl. Zákona o zdravotnických prostředcích,
náhradní díly a spotřební materiál nutný kprovádění výše uvedených kontrol

a prohlídek poskytne prodávající bezplatně.
.Prodávající se zavazuje v rámci Záruky určit a sledovat termíny pravidelných
bezpečnostně technických kontrol dle zákona o zdravotnických prostředcích dle pokynů
výrobce. Protokoly O výše uvedených prohlídkách předává prodávající pracovníkovi
OOKC kupujícího. Po uplynutí záruky bude termíny každoročních prohlídek Sledovat za
kupujícího pracovník OOKC.

Účinnost od: Garant: Uvolnil: Schválil: Distribuce: Verze: Strana:
1.9.2017 NRLZ VKK GR KZ Intranet 3 5 Z 7



K212_F00013 Rámcová dohoda

13. Nebezpečí škody na Zboží přechází Z prodávajícího na kupujícího okamžikem předání
_ľd

LJ.
)

Zboží (viz čl. IV. Odst. 6 této rámcové dohody). V případě, že prodávající nemůže provést
kompletní předání Zboží Z důvodu nepřipravenosti na Straně kupujícího (tj. Zejména
nepřipravenost na instalaci dodávky zboží), přechází nebezpečí škody na Zboží
Z prodávajícího na kupujícího jeho dodáním kupujícímu.

VII. Sankění ujednání
Nezaplatí-li kupující prodávajícímu jakoukoliv kupní cenu předmětu plnění řádně a včas,
je prodávající Oprávněn požadovat po kupujícím úrok Z prodlení ve výši 0,005 % Z dlužné
částky Za každý den prodlení, a to až do úplného Zaplacení dlužné částky.
Nedodá-li prodávající kupujícímu předmět plnění řádně a včas, tj. bude v prodlení
S termínem plnění dle konkrétní objednávky nebo dodávka nebude kompletní dle
konkrétní objednávky, Zavazuje Se prodávající Zaplatit kupujícímu Smluvní pokutu ve výši
0,5 % Z ceny dodávky Za každý den prodlení, příp. za každý den do dne dodání úplné
objednávky. Úrok Z prodlení a Smluvní pokuta jsou Splatné do 15 dní ode dne, kdy na ně
vznikl nárok.
V případě, že prodávající nebude mít uzavřeno pojištění dle čl. IV odSt. 11 této dohody,
Zavazuje Se prodávající Zaplatit Smluvní pokutu l 000 Kč Za každý den, kdy požadované
pojištění nebude uzavřeno.
Uplatněním Smluvní pokuty není dotčeno právo kupujícího na náhradu škody vzniklé
Z porušení povinnosti, na náhradu nákladů vynaložených na uplatnění práva, ani právo na
odstoupení od rámcové dohody v Souladu se Zákonem č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník,
ve Znění pozdějších předpisů a Zákonem ě. 134/2016 Sb., o Zadávání veřejných Zakázek,
ve Znění pozdějších předpisů.

VIII. Doba trvání a předčasné ukončení rámcové dohody
Tato rámcová dohoda nabývá účinnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami.
Smluvní strany Shodně prohlašují, že žádné ustanovení této dohody (včetně všech jejich
příloh) nepředstavuje obchodní tajemství žádné Smluvní Strany a ani důvěrně informace a
Souhlasí S uveřejněním této dohody v plném rozsahu. Smluvní Strany Se dohodly, že
zveřejnění vregistru Smluv Zajistí ve lhůtě 14 dní od uzavření této rámcové dohody
kupující. V případě, že dohoda nebude uveřejněna prostřednictvím registru Smluv ani
v 15. den od jejího uzavření, je oprávněn zajistit uveřejnění dohody prodávající.
Rámcová dohoda Se uzavírá na dobu 24 měsíců ode dne účinnosti této dohody.
Rámcová dohoda může být ukončena písemně dohodou stran, výpovědí či Odstoupením.
Strany dohody Se dohodly, že Smluvní strany mohou tuto dohodu kdykoliv písemně
vypovědět bez uvedení důvodu S Směsíční výpovědní lhůtou, která plyne Od prvního dne
měsíce následujícího po měsíci, ve kterém byla výpověď doručena druhé Straně dohody.
Od rámcové dohody lze Odstoupit, stanoví-li tak obecně Závazný právní předpis nebo pro
podstatné porušení této rámcové dohody. Za podstatné porušení rámcové dohody Se
zejména považuje:

a) na Straně kupujícího nezaplacení kupní ceny podle této rámcové dohody delší než 60
dní po dni Splatnosti příslušného daňového dokladu,

b) na Straně prodávajícího, jestli nedodá řádně a/nebo včas předmět plnění dle této
rámcové dohody či opakovaně dodá nekvalitní předmět plnění a nezjedná nápravu v
přiměřené lhůtě Stanovené kupujícím, přestože byl kupujícím na tuto Skutečnost
písemně upozorněn

Účinnost od: Garant: Uvolnil: Schválil: Distribuce: Verze: Strana:
1.9.2017 NRLZ VKK GR KZ Intranet 3 6 Z 7



KZ12_FOOO13 Rámcová dohoda

c) na Straně prodávajícího porušení povinností uvedených nebo vyplývajících
Z ustanovení čl. IV. odst. 11 této rámcové dohody.

Učinky odstoupení od rámcové dohody nastávají okamžikem doručení písemného projevu
vůle druhé Straně. Práva kupujícího na uplatnění nároku na Smluvní pokutu a náhradu
újmy vůči prodávající tím nejsou dotčena.

6. Smluvní Strany jsou povinny vypořádat Si vzájemná práva a Závazky v souladu
S ustanoveními Zákona č. 89/2012 Sb., ve znění pozdějších předpisů.

IX. Závěrečná ustanovení

1. Právní vztahy touto rámcovou dohodou neupravené Se řídí příslušnými ustanoveními
Zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

2. Je-li nebo stane-li Se některé ustanovení této rámcové dohody neplatné či neúčinné,
nedotýká se to Ostatních ustanovení této rámcové dohody, která Zůstávají platná a účinná.
Strany Se v tomto případě Zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné či neúčinné
novým ustanovením platným a účinným, které nejlépe odpovídá původně Zamýšlenému
účelu ustanovení neplatného či neúčinného.

3. Strany Se Zavazují řešit veškeré případné Spory Smírnou cestou. Budou-li taková jednání
neúspěšná, případné Spory mezi Stranami jsou oprávněny rozhodnout obec-né Soudy České
republiky. Příslušnost rozhodčích Soudů je vyloučena.

4. Pro případ, žeo prodávajícím jako o poskytovateli zdanitelného plnění je Zveřejněna
způsobem umožňujícím dálkový přístup Skutečnost, že je nespolehlivým plátcem DPH,
v Souladu se Zněním Zákona č. 235/2004 Sb., o DPH, strany Sjednávají, že Za splnění
Závazku kupujícího uhradit sjednanou kupní cenu je považováno, uhradí-li kupující částku
ve výši daně na účet Správce daně poskytovatele a zbývající část kupní ceny o daň
poníženou prodávajícímu.

5. Tato rámcová dohoda Se vyhotovuje ve dvou Stejnopisech S platností Originálu, Z nichž
každá Strana obdrží po jednom vyhotovení.

6. Strany Shodně prohlašují, že tato rámcová dohoda je uzavřena podle jejich pravé a
Svobodné vůle, nikoliv v tísni, za nápadně nevýhodných podmínek, což Stvrzují Svými
vlastnoručními podpisy.

7. Jakékoliv Změny a doplňky této rámcové dohody musí mít formu číslovaných dodatků
v písemné podobě a musí být. podepsané oběma Stranami.

Nedílnou Součástí této rámcové dohody jsou následující přílohy:

l) Specifikace předmětu plnění.
2) Cenová nabídka.

. 0 t -07- 211151V Ustí nad Labem dne .............. V Břeclavi dne 14.6.2019

Účinnost od: Garant: Uvolnil: Schválil: Distribuce: Verze: Strana:
1.9.2017 NRLZ VKK GR KZ Intranet 3 7 z 7



Toaletní program:

Položka č. 1: Toaletní křeslo pojízdné
Shoda S platnou normou CE, EN 93/42, tř.| (příp. Zákon č. 268/2014 Sb., o zdrav. prostředcích)
stabilní pevná konstrukce, ze zdrav. nezávadného omyvatelného materiálu, dezinfikovatelného

přípravky běžně používanýmí ve Zdravotnickvch provozech
minimální nosnost 120 kg
Sklopné, příp. odnímatelné područky po obou Stranách
odklopné a odnímatelné podnožkv
kolečka s nášlapnou brzdou
toaletní nádoba S víkem
madlo pro ovládání křesla
jednoduchá údržba a Snadná obsluha

Nabídka:



'2%íłše-eäa a lež; cm
Šeał džmansions n x .filme cm
Commode chair dımensions

ažeaauaee i“ “ _ ' ` ' - __ É'w'í*iw šˇwg
že osa *ë-ˇQ: 0 'Ů Ó“ ľnzlà

až sa 42 êsžsá
:gen-v í" .. , gømnmă .

ozaaunea 'u'- J'ă ' Šlw'ă xm osa .íŠ lví '3- H ...mm
mi y!

as až aa 'las aaa 'čas :aa a;

Položka č. 2: Toaletní a Sprchové křeslo pojízdné

Shoda S platnou normou CE, EN 93/42, tř.|
stabilní pevná konstrukce, sedák i opěrka Ze zdrav. nezávadného omyvatelného materiálu,

dezinfikovatelného přípravky běžně používanými Ve Zdravotníckých provozech
po odejmutí toaletní nádoby lze najet přímo nad WC
Šířka Sedu min. 42 cm
nosnost min. 130 kg
madlo pro doprovod
podnožky odklopné, odnímatelné
opěrka zad odnímatelná
odklopné područky na obou stranách
kolečka pro Snadnou manipulaci, minimálně 2 kolečka brzditelná
možnost objednání křesla včetně toaletní nádoby S `víkem



'WM-als a 212,5 cm
.Sc-at dímcmìdns lvi-45 "x Pxąä cm
Commode chair dimensions

'zašàaüłfzžâ I'H'à
m (až Ó “

l aa aa áž

ÍMÍžvžcnauam .'ı'u'ž
m' aaa ší Št

náš êšż- aa 12,5 má 223 mi: xf;

Položka č. 3: Toaletní a Sprchové křeslo polohovatelná

Shoda S platnou normou CE, EN 93/42, tř.|
Stabilní pevná konstrukce, Sedák i opěrka ze zdrav. nezávadne'ho omyvatelného materiálu,

dezinfikovatelného přípravky běžně používanýmí ve zdravotnických provozech
plynule' polohování' Sedu
po odejmutí toaletní nádoby umožňuje nadjetí nad toaletu
šířka Sedu min. 46 cm
nosnost min. 130 kg
madlo pro doprovod
podnožky výškově nastavitelné
odklopné područky na obou Stranách
kolečka pro Snadnou manipulaci, min. 2 kolečka brzditelná
možnost doobjednání toaletní nádoby S víkem



Technìcai Featurťšm

Aťijušìabłe. inť'iinatiün:
5* ü'nward$« 25“ hack'wards

Commodfl- Chair dimıfnsiuns
ą

Mäñřšüřłäâ m'
šľàł CM._ F.: H. 9' nawüë-à 'W„z H M

1 Išâřìűü _ äžžüłš 42 'i §55? 32' H?

rllllfllllllli

MEAEÄŽRÉE
ìfi GM .
ílíłüëä

áů MŠ 5%



m
đhm

ŠO
Iw

mv.
oođoc

cwfl

Ozđ`

wv_
00,000

Om.
mv-

oođoo
mfl

wEBŠO
SO

EQ
22,5

w>ozuăn
m„B

uick

zm
ŠO

Im
Ozđ.

u!
00,000

QQ
wv_

oođoo
w

DH
,ššä

23%
.

„528%
m._Em

ìoh

_.EÖ
Ozđ`

mv.
oodco

om
mv.

oođoo
Q

mfl
wcunmon

23,3
Éflm

ìo...

...ia-BE
nflwcmunnm

Ewwmflflo
m

nflusuno

.._.fläozs
.

_„0.3.5025
:335.43

aoăăum
m

on
Eflnfim

ăınn,
flv-ĚEQ

Ěmnmn
m: .unsmìm

.__

:na
Man

.
ŠnwE

NN
nn

nzvø
whožøu. ..

:než
Š

.nnwmflu
,

_,.§35
um

nn
Ěnwccfi

flnenvnø
w

âflflxâšn
...ť.

„v..._
50/

,_.øfl_____

insâänflz
.,..,„.„

Šeä
.

Sam




